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HiQ 2000 – ökar omsättningen med 81% med en
marginal på drygt 18%

IT- och managementkonsulten HiQs omsättning för helåret 2000 ökar med 81% jämfört
med 1999 till 404,9 (223,2) Mkr. Resultatet före goodwill ökar med 88%, till 73,1 (38,8)
Mkr, vilket motsvarar en marginal före goodwill på 18,1 (17,4)%.

- År 2000 är vårt bästa år hittills och vi är självklart mycket nöjda. Vi har alltid
prioriterat att vara ett lönsamt företag och har under året kunnat utnyttja den starka
marknaden fullt ut, säger Lars Stugemo, VD HiQ.

Under året har HiQ etablerat kontor i Danmark och Finland och finns nu
representerade som IT- och managementkonsult med fokus på telekom, mobilitet
och simuleringsteknik i hela Norden.

- Under 2000 har vi definitivt flyttat fram vår position som ledande konsultföretag inom
telekom och mobilitet. Vi finns idag i flera länder, vi arbetar med de internationellt
ledande leverantörerna och operatörerna och vi har under året genomfört uppdrag i
närmare 15 länder utanför Norden, säger Stugemo.

- Dessutom har vi etablerat oss som kunniga och erfarna av både teknik och affär för
tredje generationens mobiltelefoni, 3G. Under året har andelen uppdrag inom 3G ökat
markant vilket är ett tydligt tecken på den snabba utvecklingen av
mobilitetsmarknaden, fortsätter Stugemo.

Samtliga HiQs marknadsområden har utvecklats mycket bra. Genom satsningar på
telematiklösningar för fordon (wireless cars) och system för finanssektorn har HiQ
breddat kundbasen med flera nya kunder och uppdrag.

- Vi ser en markant ökning av antalet uppdrag i såväl finanssektorn som
fordonsindustrin. Det känns bra att vi kan tillföra kunder i många branscher kunskap
om den senaste tekniken och hur teknik kan omvandlas till affärer. Det ska vi fortsätta
med, avslutar Stugemo.

HiQs koncernchef Lars Stugemo presenterar rapporten på Operaterrassen i
Stockholm klockan 12.00 idag, torsdagen den 1 februari. Presentationen kommer
också att sändas på Internet klockan 19 samma dag på www.fti.se. Rapporten kan
hämtas på HiQs hemsida www.hiq.se eller beställas på 08-588 900 00.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Lars Stugemo, VD HiQ International, tel: 08-588 90 000

HiQ är IT- och managementkonsultbolaget som fokuserar på högteknologiska lösningar inom
telekom, mobilitet och simuleringsteknik. Bolaget är ett av de ledande inom dessa områden och har
Norden som hemmamarknad. HiQ har fler än 400 anställda och kontor i Sverige, Norge, Danmark och
Finland. HiQ är noterat på OM Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.hiq.se


